
 

NA SLUNEČNÍ STRANĚ 
(Keep On the Sunny Side) 

Traditional / Jarda Pertlíček • Rakovnickej potok • CD O jablku a tak… 2014 • Track-01 • D dur 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

1. Zloděj stín krade slunce letním dnům 

 Pláčem déšť smejvá barvy snům 

 Podzim vchází k nám a má z listů plášť 

 Zas na sluneční straně toužíš stát 

 

 Ref. Žít, kde slunce zář teplem hýčká tvojí tvář 

  Žít, tam kde slunce sílu má 

  Kde je léto každej den a kde láska není sen 

  Jednou žít tam, kde slunce sílu má 

 

2. Mraky níž jsou, už teplo ztrácí den 

 Šedej stín vládne barvám všem 

 Holejch větví pláč, vítr naříká  

 Zas na sluneční straně toužíš stát 

 

 Ref. Žít, kde slunce zář teplem hýčká tvojí tvář 

  Žít, tam kde slunce sílu má 

  Kde je léto každej den a kde láska není sen 

  Jednou žít tam, kde slunce sílu má 

 

3. A když splín máš, den vod rána je zlej 

 Praštit se vším chceš dál v hlavě měj 

 Že dojít máš kam dojít budeš chtít 

 A na sluneční straně můžeš žít 

 

 Ref. Žít, kde slunce zář teplem hýčká tvojí tvář 

  Žít, tam kde slunce sílu má 

  Kde je léto každej den a kde láska není sen 

  Jednou žít tam, kde slunce sílu má 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 


